社会福祉法人　サン・ビジョン

理事長　様

　　（和暦）　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏　　　名　 （旧姓　　　　　）

生年月日　（和暦） 年　　　　　　月　　　　　　日

郵便番号 　　〒　　　　　　-

住　　　所

電話番号 （　　　　　）　　　　　　　-

携帯電話 （　　　　　）　　　　　　　-

実務経験証明書の種類

（該当証明書に○）

証明書の提出先

書類提出期限

最終所属施設

在職時の職種

在籍期間

受取方法

（いずれかに○）

備考

事務処理確認欄

2020.03

実務経験証明書作成申請書（退職者用）

下記の通り、実務経験証明書の作成を申請いたします。

1介護支援専門員　  　2介護福祉士　　　3その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　/　　　）

入職：　（和暦）　　　　　　　年　　　月　　　日　～　退職：　　　　　　　　年　　　月　　　日

　1　施設受取希望　　（施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　受取希望日　　　月　　　日）

　2　郵送希望　　　（　簡易書留速達　・　簡易書留　・　速達　・　普通郵便）

発送 施設長確認 作成確認 書類確認 小為替確認 受付

（　　　/　　　） （　　　/　　　） （　　　/　　　） （　　　/　　　） （　　　/　　　）